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örneği

Şubat 1993 te CBS "Nuh'un Cemisinin Görkemli Bulunuşu"
başlıklı iki saatlik bir program sundu. S Temmuz 1993 tarihli
Time dergisinde belirtildiğine göre, CBS bunu bir belgesel değil
de, bir eğlence programı olarak sunduklarını ileri sürmüştür,
Tİme'a göre, CBS ve Sun International (Utah'tan bir yayın)
George jammal adlı bîr kurnazın kurbanı olmuşlardır. Bu
programda Nuh'un gemisinin bir parçası olarak sunulan odun
parçası, Time dergisinde, eski görünümü verilmek üzere işlem
görmüş günümüze alt bir çam parçası olarak tanımlanmıştır.

Bu hileli sahte-belgesel tahminen 20 milyon seyirci
tarafından izlenmiştir. CBS, bunlardan yüzde ikisinin Nuh'un
gemisinin, Ağrı Dağı'nın 4000 ayak (yaklaşık 333 m.)
seviyesinde yakın zamanlarda bulunduğu iddiasını televizyonu
arayarak sorguladıklarını belirtmiştir* Normal olarak ben böyle
basit bir programı kendim, hem Mark Twaln'in hem Marx'in -
Karl olanı değil Croucho olanı- öğrencisi olduğum için bir şaka
olarak değerlendirip boş verebilirdim. Fakat sahte bilim, bilim
görüntüsü verdiği içîn, bilimsel uğraşlara gölge düşürmektedir.

Türkiye'deki Ararat Dağı veya Ağrı Dağı (Acı Dağı) masif,
ihtimal sönmüş, bir kalkalkalin stratovolkandır. Buzul şapkasının
altında genç andezitler (0,5 milyon yıl), daha yaşlı bazaltların
(1,5 milyon yıl) üzerine yerleşmiştir. Ağrı Dağı, Arap blokunun,
Asya'nın altına, kuzeye doğru îtilmesîyle birlikte gelişen bir
dalma-batmaya bağlı olarak açıklanabilen, birçok Geç Neojen
volkanlarından biridir. Asıl bölgesel tektonik unsurlar karmaşığı,
Kuzey ve Güney Anadolu doğrultu-atım fayları ve dalma-batma
zonlarının kenetlerinde görülür komşu Araklar Havzası'nın
mostraları, milyonlarca yıllık Paleozoyİk, Mesozoyîk ve Tersiyer
tabakalarının kalın İstifi üzerine, yapının itildiğini gösterir,

Değil son 10000 yılda, Dünya'nın bir gezegen olduğundan
beri, metrelerce derinlikte, dünya çapında, bir tufanın jeolojik
göstergelerde hiçbir kanıtı yoktur. Jeologlar Geç Pleistosen'de,
Washington eyaleti büyüklüğünde bir alanı 500 mil küp suyun
yıkadığı Spokane-Lake Mîssoula selî'nİ bilirler. Herhangi bîr
ayrıntıda programın iddiaların! çürütmek hayalcilik olabilirdi,
ancak gene de birkaç yorum sıralanabilir. Geminin dışında kalan
hayatı tek bir tufanın gömdüğü, kömür ve petrol yataklarımızla
kalıntılarını oluşturduğu îçîn, bu iddianın yanlışlığı hemen
kanıtlanabilir. Örneğin: Kıta ortasında Karbonîfer tabakalarındaki
80 kömür damarı îçîn 80 tufana İhtiyaç olacaktı. Dünyanın
bütün canlı kütlesi, gaz, petrol ve kömür rezervlerinin yalnızca
yüzde birkaçını sağlayabilirdi. Arta karbon bırakmayan kireçtaşı
oluşumları dahil. Bu kömür katmanları gerçi bitkilerin bir
birleşimidir, ama çağdaş çiçekli bitkilerin tak bir fosilini ihtiva
etmezler.

Ağrı Dağı'nın yakın zamanlarda bîr okyanus tarafından
aşıldığını onaylama, sözümona yastıklı lavların görüldüğü
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söylentisi, İnandırıcı olmaktan tamamîyle uzaktır, Ağrı, denizaltında
sodyum metazomatozlaşmış hyaloklastîkler olmaksızın, açık hava
koşullarında oluşmuştur. Ağrı Dağı'nın yükseklerindekî tuz
depolanmaları için bîr İddia yapıldı, Kanıtlamak için, dev bir halit
kristali sergilendi, ama buna bazı Amerikan müzelerinden kesinlikle
bir destek vardı. Bir jeofizikçi, Bellenme öncesinde oluşan buhar
şemsiyesinin çökmesini İddia etti. Dünya'yı kaplayan suyun derinliği
40 ayak (yaklaşık 13,3 m) olarak hesaplanabilecektî. Ama biz 16971
ayaklık değerin nasıl sağlanacağını merak ediyoruz. Üç okyanus
daha gerekli olabilecekti*

Geleneksel inanışlar karşısında yaradılışçı genç-dünya ve tufan
senaryosu, bütün dünya jeolojik olaylar sınıfını tufan yılına sıkıştırır.
Keşls Usser'in takvimi İVLÖ 2400 yıllarında, bazılarına göre de
dünyanın yaradılışından 1600 yıl sonra, 375 gün de bütün
Fanerozoyîk İstifi tufan nedeniyle çökeldi, sonra Ağrı Dağı püskürdü
ve bunu geminin karaya oturması izledi* Whew! Dünyanın bîr başka
yerinde okyanus çanakları açıldı. Dağlar kıvrımlandı. Volkanlar
püskürdü kıtalar 45 m/saat hızla ayrıldı, sürüklendi; ve son
günlerde Grand Kanyon yarıldı, Jeoloji için îyî yıldı! Buzul çağları
büyüdü ve küçüldü ve tufanı izledi.

Öyleyse jeologların diğerlerinden daha eğlendirici olmaları için
ne yapmaları gerekir? Düz Dünya anlayışı İle Nuh tufanı aynı şey
değilmi? Bilim şunu kazandı. Nuh'un gemisi hîkayesini kahraman
bîr gelenekte yeralan eski bir efsaneye çevirtmez miyiz? Ve böyle
yeni bîr olay için Önemli ölçüde kuşkulu, Dünyanın 6000 veya
10000 yıldan daha yaşlı olduğuna halkı İnandıramaz mıyız?
jeologların Dünyanın yaş tahminî 4,54 milyar yıldır. Önemsiz bir
görüş ayrıldığına göre bu yaklaşık 1 milyon yıl daha uzundur. Bu
konular sahte bilimin gerçek şeylere karşı (ancak) çukur açtığı
yaradılış hareketinin Asil topuğudur.

Arkeologlar alayının Ağrı Dağı'na tırmanmaya devam
edeceklerinden emin olabiliriz» Her yıl, ama gerçek İnananları îçîn
Dünya'nın en büyük arkeolojik ödülü olan gemiyi gerçekten
bulamayacaklar. Gemiyi bulma aramalarına biraz çeşni eklemek
için, ben bu vesile ile, Phoenix'te Yaradılış Araştırma Merkezî'nin
başı olan Walter T.Brown; ve Santee Calif de Yaradılış Araştırma
Enstltüsü'nün John Morris1!; Yaradılışçılarm önderlerinin adlarıyla
anılan her iki enstitü îçîn 1000 er dolarlık hayırsever yardım
yapmayı öneriyorum. Her îkîsi de, Brown bir, Morris 17 defa gemi
İçin araştırma yaptılar. Her İkisi de geminin Ağrı Dağında
varolduğunu yazdılar ama henüz kanıtlayamadılar, Yardımları
göndermek için, bütün istediğim, Ağrı Dağında, 2000 yılına kadar,
geminin önemli parçalarının bulunmuş olduğunun, arkeologların
geçerli görüşlerince genel kabulüdür,

Robert S.DÎetz
Bu sayfadaki fikirler ve tartışmalar Amerika Jeoloji Enstitüsü,

onun kadrosu veya üyelerine değil yazarın kendisine aittir,
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İngilizce'den Çeviren Enver Deveciler.
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